
Š KO L A

NIKDY!

S COVIDEM DO ŠKOLY?



ŠKOLA

NIKDY!

S COVIDEM ZE ŠKOLY?



•bezpečné
• jednoduché
•pohodlné
•praktické

…řešení pro dnešní školu…



JAK TO FUNGUJE?

JEDNODUŠE, RYCHLE, SPOLEHLIVĚ

JE POTŘEBA ŠKOLENÍ?

NE, POUZE NÁVOD K ODBĚRU VZORKU 
A  PROVEDENÍ TESTU



MAJÍ SE DĚTI BÁT?

NENÍ ČEHO, KÁPNOUT SLINY DO KALÍŠKU JE SPÍŠE 
BUDE BAVIT

MUSÍ SE JICH PŘI ODBĚRU NĚKDO DOTÝKAT?

URČITĚ TO ZVLÁDNOU ZCELA SAMOSTATNĚ 



KDE SE MŮŽE TESTOVAT?

KDEKOLIV, NEJLÉPE V PROSTŘEDÍ, KTERÉ DĚTI ZNAJÍ….
VE ŠKOLE …

….ALE KLIDNĚ I DOMA, RÁNO PŘED ODCHODEM 
DO ŠKOLY….



JAK DLOUHO TO TRVÁ?

CO SE NESMÍ PŘED TESTOVÁNÍM? 

POUZE 10 MINUT NEJÍST, NEPÍT A NEŽVÝKAT…

PŘIBLIŽNĚ  MINUTU ODBĚR A PŘÍPRAVA, POTOM 
10 MINUT ČEKÁNÍ NA VÝSLEDEK



TAKHLE TO JDE ZA SEBOU:

TO PŘECE 
ZVLÁDNE 
KAŽDÝ!

NEBO NE?



• k testování lze využít třídu, kabinet nebo jiný vhodný prostor školy, stačí
stolek na jednoduchou manipulaci s odebranými vzorky a k vyhodnocení
výsledků testů

• celá manipulace se vzorkem trvá zhruba minutu (nabrat slinu z odběrového
kalíšku, přemístit její malou část pipetou do zkumavky, přidat extrakční
činidlo, protřepat a nanést na plochu testeru)

• výsledky jsou známy do DESETI minut 
• během 30 minut jediná osoba otestuje dvacetičlennou třídu. 

STEJNĚ JEDNODUŠE SI TEST UDĚLÁTE DOMA PŘED 
ODCHODEM DO ŠKOLY..



VLASTNOSTI:

• Testovaný vzorek: sliny

• Doba testování: 11 minut

• Citlivost: 92,9%

• Specificita: >99%

• Skladovací teplota: 2 – 30 °C

• Spolehlivě detekuje mutace Covid-19, jako je N501Y z Velké Británie 
a 501Y.V2 z Jižní Afriky

VYSOCE SPOLEHLIVÝ, SNADNO SKLADOVATELNÝ, JEN SI NESMÍTE 
POPLÉST VZORKY... NA TO OVŠEM STAČÍ PEČLIVÁ EVIDENCE...



….TENTO JEDNODUCHÝ TEST ZVLÁDNE 
KAŽDÁ ŠKOLA A RODINA….

TA VAŠE URČITĚ!



KDO CHCE, ABY ŠLY DĚTI DO ŠKOLY?

DĚTI RODIČE

UČITELÉ
MINISTR ŠKOLSTVÍ

VLÁDA

PRARODIČE

ANO
ODS

ČSSDKSČM
TOP 09

KDU ČSL
SPD VIDÍM, ŽE VŠICHNI...

TAK ZAČNEM, NE?

ŠKOLA
JÁ TAKY


